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تازه های مطبوعات

انعکاس

 ایران- این روزنامه نوشت: نباید از این واقعيت  •
غافل شد که همواره نيروهایی در شرایط خاص 
مانند ایام مذاکره به دنبال گره هرچه بيشتر زدن 
قيمت به دلار هستند و طبيعتاً می توان با کنترل 
و نظارت دقيق تر نوسانات را هرچه بيشتر کنترل 
محترم  ریاست  تازگی  به  که  موضوعی  ــرد.  ک
جمهور نيز بدان اشاره مستقيم داشتند. لازم 
است در یک قدم ساده، نظارت انتظامی بر افراد 
سودجویی که از مدت ها قبل در سطح خيابان ها 
نسبت به خرید و فروش سهميه ارز افراد اقدام 
کرده اند، اعمال کرد و به موازات تدوین و اجرای 
سياست های پولی و ارزی این نوع کنترل ها را 

نيز جدی گرفت.
ــوان مــدیــر مسئول  • جــوان-مــحــمــدجــواد اخـ

جدید این روزنامه،روزنامه جوان را »روزنامه ای 
برای گام دوم« دانست و چهار مأموریت آن را 
تشریح کرد: 1- ترویج گفتمانی که پاسخگوی 
نياز های امروز جامعه باشد و مسير آینده را ترسيم 
کند 2-»روزنامه نگاری تحليلی« در ساحت و 
قالبی نو 3- شناسایی استعداد های رسانه ای و 
زمينه سازی برای شکوفاسازی آن ها 4- »ارائه 
روایت و تبيينی صادقانه، حقيقی و ابهام زدا« در 

مقابل تصویرسازی جعلی.
اعتماد- نویسنده با اشاره به 5 شرط اخير  •

هيئت ایرانی در مذاکراتی که به تازگی توسط 
الميادین منتشر شد نوشت: معتقدم که هر پنج 
شرط مذکور، بسيار منطقی و حقوقی تنظيم 
شــده اســت  فقط نمی دانم که آیــا تهيه چنين 
شروطی نيازمند این همه زمان و رفتن به وین 
بود؟ این شروط از دو حال خارج نيست؛ یا این 
که قطعی است یا قابل تعدیل است. اگر قطعی 
است، می توان گفت به معنای پایان مذاکرات 
است. در هر حال دولت باید شکست یا پيروزی 
ــردا هر  خــود را از ابــتــدا توضيح بــدهــد، والا ف
نتيجه ای حاصل شود، می توانند ادعا کنند که 

پيروز شدیم.
ــا اشـــاره به  • فرهیختگان- ایــن روزنــامــه  ب

مذاکرات وین نوشت: تهران در دو دهه اخير 
توانست دانش هسته ای را به نحوی بومی سازی 
کند که هر اقدام ماجراجویانه خارجی، تنها برای 
چند هفته در روند هسته ای کشورمان اخلال 
ایجاد می کند. ایران در پی هر اقدام خرابکارانه، 
علاوه بر احيای ظرفيت آسيب دیده، چند گام 
تا طرف های غربی  برداشته اســت  بيشتر  نيز 
ایــن جمع بندی برسند که  به  و متحدان شان 
خرابکاری ابزار مناسبی برای مواجهه با تهران 

نيست.

چند روز از کاهش  • عصرخبر مدعی شد : 
اندک بليت هواپيما در پی کاهش محدودیت 
که  است  نگذشته  هواپيماها  پذیرش  ظرفيت 
صــورت  در  هواپيمایی  شــرکــت هــای  انجمن 
جلسه ای، ایرلاین ها را موظف کرده کف نرخ 
۶۰۰ هزار تومانی را در تمام مسيرها اجرا کنند. 
همچنين مقرر کرده اند از پذیرایی در پروازهای 
زیر 1.5 ساعت یعنی تقریبا در تمامی پروازها، 

خودداری شود.
وزارت  • پرستاری  مــعــاون   : نوشت  تابناک 

بهداشت گفت: در ســال ۹۹ حداقل 125۰ 
نفر از سازمان نظام پرستاری درخواست برای 
البته  کــرده انــد،  )گوداستندینگ(  مهاجرت 
تخمين زده می شود این عدد بيشتر باشد.اگر 
تخمين 1.5 تا 2 برابری را داشته باشيم و اگر 
15۰۰ نفر در نظر بگيریم، می توان  ميانه را 
این طور گفت که معادل 3۰ دانشکده پرستاری 
که نيروی انسانی را تربيت می کنند، مهاجرت 
ــم و ایــن زنــگ خطری بــرای نظام سلامت  داری

است.
دنیای اقتصاد- عباس عبدی در توئيتر در  •

ــادر ستار بهشتی  م به  تهاجم  به خبر  واکنش 
نوشت: حمله به خانم گوهرعشقی سه حالت 
دارد یا با اطلاع رسمی چنين رفتار مجرمانه ای 
شده که واویــلاســت. یا افــراد خودسر طرفدار 
مرتکب شده اند یا مخالفان برای بدنام کردن 
حکومت. اگر یکی از این دو حالت باشد باید 

فوری موضع گيری رسمی و اقدام موثر کرد. 
 عصرایران نوشت :  به گــزارش" سندیکای  •

خبری یهود"، یک نظرسنجی که توسط "موسسه 
روز  آن  نتایج  و  انجام  اسرائيل"  دموکراسی 
چهارشنبه منتشر شد، نشان می دهد 51 درصد 
از ساکنان سرزمين های اشغالی  از حمله نظامی 
بدون پشتوانه آمریکا به ایران حمایت می کنند؛ 
18 درصــد از پرسش شوندگان نظری دربــاره 
گزینه حمله نظامی به تاسيسات هسته ای ایران 
ندارند و 31 درصد نيز گفته اند که فکر می کنند 
دریافت چراغ سبز از آمریکا قبل از حمله به ایران، 

ضروری است.

نمابردبیرخانه:
نمابر تحریریه:

پیامك:
چاپ مشهد:
چاپ تهران:

021    88433270
021    88437330

2000999
شهرچاپ خراسان

چاپخانه هنر سرزمین سبز

خبر 

مرزبندی سازندگی با جریان چپ اصلاحات 
حسین مرعشی: خاتمی سرمایه بزرگی 

است اما ما اصالت خود را داریم

غلامحسين  جــای  ــه  ب مرعشی  حسين  وقــتــی 
ــد، ایــن  ــزاران شـ ــ ــارگ ــ ــل ک ــرک ــي کــربــاســچــی دب
گمانه مطرح شد که کــارگــزاران بيش از قبل با 
ــد شد  ــواه ــراه و همسو خ ــم ــان ه ــب ــل ــلاح ط اص
و جریان چپ در ایــن حــزب قــوت گرفته است. 
دليلش نيز  تفاوت دیدگاه  بين حسين مرعشی  و 
ــود و مــی تـــوان گفت  غلامحسين کرباسچی ب
که  مرعشی  به اندازه دبيرکل قبلی مواضع صریح 
نسبت به دیگر جریانات اصــلاح طلبی به ویژه 
سيد محمد خاتمی رئيس دولت اصلاحات اتخاذ 
نمی کرد.  در این بين اما مصاحبه اخير مرعشی 
با روزنامه شرق نشان داد که تغيير حضور او در 
راس این حزب به معنای تغيير رویکرد این جریان 
و متمایل شدن این حزب به  جریان چپ اصلاحات 
نيست و سازندگی با همان سبک و سياق گذشته 
قرار است به مسير خود ادامه دهد. دبير کل جدید 
حزب کارگزاران در اظهارات اخير خود تاکيد می 
کند که این جریان هرگز با انتخابات قهر نمی کند و 
بنا دارد سياست خود در انتخابات های گذشته را 
دنبال کند:   وی  در بخش دیگری از سخنان خود 
تصریح می کند که  اولویت سازندگی اصالت خود 
حزب است  » حتما آقای خاتمی سرمایه بزرگی 
برای کشور است و جزو سياستمداران خوشنام و 
خوش سابقه است و هر کسی به ایشان دسترسی 
دارد باید از اندیشه هایش استفاده کند. ..اما 

اصالت های خود را هم داریم.«

صبح نو: انتخاب مرعشی؛ آغازی بر رقابت 	 
انتخاباتی مجلس دوازدهم

در همين زمينه روزنامه صبح نو نيز در گزارش روز 
گذشته خود به موضوع دبير کلی حسين مرعشی 
اشــاره کرد و آن را برنامه جدید حزب کارگزاران 
سازندگی توصيف کرد و نوشت:» تغيير کرباسچی 
و روی کارآمدن مرعشی کاملا با هدف کم کردن 
ــت کــه در  ــزب اصلی اصــلاحــات اس فاصله دو ح
می تواند  اصــلاحــات  جبهه  آسيب شناسی  کنار 
آغازی بر رقابت انتخاباتی مجلس دوازدهم باشد. 
اصلاح طلبان در رسانه ميل به قــدرت ندارند و 
کمپين منفی عليه اصولگرایان به راه می اندازند، 
درحالی که در حوزه سياست ورزی کمپين مثبت 
را که بازسازی از درون است دنبال می کنند. در 

جامعه  حتما  شـــرایـــط،  ایـــن 
ــوش نمی کند که  ــرام ف

نــقــدکــنــنــدگــان وضــع 
ــود بانی  مـــوجـــود، خـ

وضع موجود 
هستند.«

نگاه سوم 

 الحاق ۱۱۰ فروند شناور تندرو 
به نیروی دریایی سپاه

مراسم الحاق 11۰ فروند شناور کــلاس تندرو 
هجومی عاشورا به سازمان رزم نيروی دریایی سپاه 
روز گذشته  با حضور فرمانده کل سپاه آغاز شد. 
این شناورها دارای قابليت مانور بالا، موشک انداز 
و راکت انداز با توان اقدامات شناسایی ـ اطلاعاتی 
هستند که به دســت  متخصصان داخلی ساخته 
شده اند. این شناورها از سواحل مکران و دریای 
عمان تا دهانه اروند در خليج فارس از امروز عملياتی 
می شوند. دریادار پاسدار عليرضا تنگسيری فرمانده 
نيروی دریایی سپاه در این مراسم گفت: این هفتمين 
الحاق شناورهاست که در این مرحله سرعت آن ها از 
55 نات به ۷5 و ۹۰  نات رسيده است و در مرحله بعد 

به 11۰ نات خواهد رسيد. / فارس 

هادی محمدی – روز گذشته و در سایه اخبار 
ضد ونقيض  مبنی بر نحوه برخورد اروپایی ها 
درباره متون ایران ، همچنان دو کميته تخصصی 
کار روی رفع تحریم ها و مسائل هسته ای را ادامه 
دادند و این فارغ از هر شنيده یا خبر پشت پرده 
ای نشان از این دارد که دو طرف مبانی مشترکی 
برای گفت وگو پيدا کرده اند که اميدوار کننده 
است . با این حال در کنار حاکم شدن جو مثبت 
یکی ، دو روز گذشته ، برخی محافل نزدیک 
به رژیم صهيونيستی خطوط خبری را دنبال 
می کنند تا ضمن تند کــردن فضا این پيام را 
به دنيا برساند که ایران بر سر متون ارائه خود 
کوتاه آمده در حالی که ایران بارها تاکيد داشته 
متون خود را برای مذاکره ارائــه   و خواسته که 
اروپا نيز نظراتش را ارائه کند تا توافق بر مبنای 
رضایت دو طرف شکل بگيرد . به نظر می رسد 
صهيونيست ها که از وضعيت فعلی گفت وگوها 
ناخرسند هستند، تلاش می کنند تا به هر نحو 
ممکن با فضاسازی و تهدید، جو اتاق مذاکرات 
را تخریب کنند. با این حال، چنان که علی باقری 
نيز تأکيد کرده ، فضاسازی های خارج از اتاق 
مذاکره نمی تواند بر عزم هيئت ایرانی برای 
دستيابی به توافقی که حقوق و منافع ملت ایران 

را تأمين می کند، خللی ایجاد کند. 

تیم ایران در وین ، تیم آمریکا در واشنگتن   	 
 بر خلاف برخی هيئت ها که مذاکره کننده ارشد 
آن ها همزمان با گفت وگوها، سفرهای دیگری 
نيز داشته و در نشست های دیگر نيز حضور 
یافته، مذاکره کننده ارشد جمهوری اسلامی 
ــران با هــدف تمرکز کامل بر گفت وگوها و  ای
تسریع پيشرفت مذاکرات، در محل مذاکرات 
باقی مانده و حتی در نشست منطقه ای مسکو، 
شرکت نکرده است.این در حالی است که »راب 
مالی« مذاکره کننده ارشد آمریکا که مدعی 
است به دنبال دستيابی به توافق است، برای 
حضور در دیدار با وزیر جنگ رژیم صهيونيستی 
که برای رایزنی های ضدایرانی به واشنگتن 
رفته، سفر خود به وین را به تعویق انداخته و با 
تاخير به این شهر می رود. همان طور که پيش 
از این هم تاکيد شده، هيئت ایرانی با ظرفيت و 
توان بسيار بالا در وین حضور یافته و در صورت 
پيشرفت گفت وگوها و اثبات حسن نيت طرف 
مقابل، حاضر است تا هر زمان که لازم باشد به 

مذاکرات ادامه دهد.

امیرعبداللهیان: برای لغو تحریم ها همه 	 
سعی، دانش و تجربه دیپلماتیک خود را به کار 

می گیریم
اما روز گذشته در تهران نشست سفيران ایران 
در کشورهای همسایه بــرگــزار شد و حسين 
اميرعبداللهيان وزیرامورخارجه کشورمان طی 
اظهاراتی در حضور رئيس جمهور گفت: در حوزه 
بی اثر کردن و لغو تحریم ها دو ماموریت مهم به 
دستگاه دیپلماسی سپرده شده است. ما موظفيم 
که مجاهدت کنيم   در مسير بی اثر کردن تحریم ها 
به سياست توسعه پایدار اقتصادی بدون نگاه به 
مذاکرات وین کمک کنيم. در عين حال وظيفه 
ذاتی دستگاه دیپلماسی است که برای لغو و از 
بين بردن و از ميان برداشتن تحریم های ظالمانه 
و یک جانبه آمریکا همه سعی، تــلاش، دانش 
و تجربه دیپلماتيک خود را به کار بگيرد برای 
این که از این مرحله نيز ان شاءا... و به لطف خدا 
با رهنمودهای مقام معظم رهبری و رویکردی 
که رئيس جمهور دارنــد بتوانيم از این گردنه 
نيز کشور را عبور بدهيم. در همين حال آیت 
ا... رئيسی نيز در این گردهمایی  با بيان این 
که جمهوری اسلامی عزتمندانه در مذاکرات 
یافته اســت،  گفت: برخی می گفتند  حضور 
جمهوری اسلامی مذاکره نمی کند و عده ای 
مدعی بودند که ما در مذاکرات جدی شرکت 
نمی کنيم یا برنامه نداریم اما جمهوری اسلامی 
در مذاکرات عزتمندانه شرکت کرد و با ارائه متن 
نشان داد که در مذاکره جدی است.امروز هم 
اگر طرف مقابل مصمم به رفع تحریم ها باشد، 
توافق خوبی صورت خواهد گرفت و ما حتما به 

دنبال این توافق خوب هستيم.

مرندی: مواضع اروپایی ها مقداری تغییر 	 
کرده است

همچنين »محمد مرندی« کارشناس مسائل 
بــيــن الــمــلــل بــه شبکه الــمــيــادیــن گــفــت که 
پيش نویس های جدید ارائه شده از سوی هيئت 
مذاکره کننده ایرانی در مذاکرات وین تکميل 
کننده پيش نویس های سابق اســت.وی تاکيد 
کرد :  ارائه پيش نویس های جدید از سوی هيئت 
مذاکره کننده ایرانی در مذاکرات رفع  تحریم ها 
در وین، به معنای  نبود اعتبار پيش نویس های 
پيشين نيست و هيئت ایرانی پيش نویس های 
جدید را به این دليل ارائــه کرده که طرح های 
قبلی به نوعی کامل نبود.مرندی همچنين گفت 
که مواضع اروپایی ها در قبال پيش نویس های 
ارائه شده هيئت ایرانی مقدار کمی تغيير کرده که 
این تغيير موضع نشانه خوبی است، اما باید طرح 
نهایی، حقوق کامل ایران را به رسميت بشناسد.

ــر امور  از ســوی دیگر »آنتونی بلينکن« وزی
خارجه آمریکا روز شنبه با »ليز تراس« همتای 
انگليسی خود درباره مذاکرات وین و برنامه 
هسته ای ایــران گفت وگو کردند. بلينکن و 
تراس در این دیدار که در حاشيه نشست گروه 
هفت انجام شده بر لزوم تعامل معنادار ایران 
در زمينه توافق هسته ای تأکيد کردند. اندکی 
بعد وزارت امور خارجه آمریکا نيز اعلام کرد، 
بلينکن با سه کشور اروپایی عضو توافق برجام 

درباره مذاکرات وین گفت وگو کرده است.

ــت و پـــا زدن 	  ــ ــص از دس ــاآرتـ روایـــــت هـ
صهیونیست ها برای شکست مذاکرات

»شموئل مئير« خبرنگار روزنامه صهيونيستی 

هاآرتص نيز در پيامی که در صفحه توئيتری 
خود منتشر کرد، نوشت: »تهيه و تنظيم حجمی 
از گــزارش هــا و سر و صداها دربـــاره سياست 
اسرائيل و موضوع توافق هسته ای برنامه جامع 
ــدام مشترک )بــرجــام( نشان می دهد: »در  اق
اسرائيل نه تنها بی صبرانه در انتظار شکست 
مذاکرات وین هستند بلکه به شدت به اقدامات 

برای مانع تراشی در مسير آن ادامه می دهند«.

گروسی: برنامه هسته ای ایران پیشرفت 	 
زیادی کرده است

در ميانه این جدال سخت دیپلماتيک و رسانه 
ای ، رافائل گروسی نيز از قافله عقب نمانده 
ــردازد .  و هر از چندگاهی به اظهار نظر می پ
ــرژی اتمی در  ــس بين المللی ان مدیرکل آژان
مصاحبه با یک شبکه خبری عربی گفت برنامه 
هسته ای ایــران پيشرفت زیــادی کــرده است. 
وی در گفت وگو با الجزیره تصریح کرد که این 
نهاد به دنبال توافق با ایران برای نصب مجدد 
دوربين هایش در تاسيسات کرج است. این که 
ندانيم چه اتفاقی در تاسيسات کرج می افتد 
مانع از آن می شود که به مذاکره کنندگان در 
وین اطلاعات بدهيم«.گروسی گفت: »برخی 
موضوعات همانند پيدا شدن مواد هسته ای در 
برخی مناطقی که از سوی ایران اعلام نشده 
بود، نيازمند توضيح تهران است«.»نيازمند 
ارزیابی اوضاع با ایران هستيم و برنامه هسته ای 
این کشور بسيار پيشرفت کرده و غنی سازی با 

خلوص ۶۰ درصد انجام می شود«.

تاثیر مثبت وقفه در دور هفتم مذاکرات وین 	 
نماینده  اوليانوف  ميخائيل  مثبت  نگاه  امــا 
بين المللی در وین  روسيه در سازمان های 
توئيترش  صفحه  در  وی  اســت.  جالب  هــم 
نوشت: من منکر این نيستم که وقفه ای فنی در 
مذاکرات وین در آخر هفته گذشته برای همه 
از جمله شرکای غربی، ایــران و روسيه مفيد 
بود، اگرچه ما هيچ تفاهمی بر سر این تصميم 
نداشتيم اما این وقفه تذکر مفيدی برای همه 
بود تا رویکردی عاقلانه اتخاذ کنند. سرگئی 
ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسيه نيز 
درباره مذاکرات احيای برجام در وین گفت:  
شرایط دشوار است و احتمالًا حتی پيچيده تر 
از زمانی که دور ششم مذاکرات به پایان رسيد، 

اما این دليلی برای نااميد شدن نيست.

حرکت کند اما مثبت مذاکرات در وین 
رئیسی :طرف مقابل مصمم به رفع تحریم باشد، توافق خوبی انجام می شود

توکلی - تيرماه ۹۹ و پس از موضوع سند 
25 ساله همکاری ایران و چين، محمد جواد 
ظریف وزیر وقت خارجه کشورمان در سفر 
به مسکو،  با اشاره به این که در اسفند سال 
14۰۰ قرار داد توافقات بين ایران و روسيه 
که در سال ۷۹  به امضای روسای جمهور دو 
کشور رسيده بود به پایان می رسد، از انعقاد 
ــرارداد بلند مــدت جامع راهــبــردی و 2۰  قـ
ساله جدید بين دو کشور خبر داد:» تمدید 
قــرارداد در دستور کار ماست و اگر دوستان 
روسی آماده باشند قرارداد بلندمدت دیگری 
داشته باشيم، قابل بررسی است، ولی حتما 
تمدید قــرارداد در دستور کار ماست.« حالا 
و پس از گذشت یک سال و نيم از آن زمان، 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در 
تازه ترین اظهارات خود به این موضوع اشاره 
و تاکيد کرد که سند 2۰ ساله بين ایران و چين 
تقریبا نهایی شده است:» در وزارت خارجه 
برنامه ریزی کرده ایم که با کشورهای عمده 
همسایه نقشه راه و سند همکاری 2۰ ساله 
داشته باشيم. سند جامع همکاری 2۰ ساله 

با روسيه تقریبا نهایی شده است و ان شاءا... 
از هيئت دولت مجوز  لازم را اخذ می کنيم 
تا مذاکرات مربوط به آن را انجام دهيم.« 
سخنان خطيب زاده به همين جا ختم نشد 
و او در بخش دیگری از اظهارات اخير خود با 
تاکيد بر این که اولویت اول دولت سيزدهم 
همکاری با همسایگان است، گفت:» وزارت 
امور خارجه در صد روز گذشته، چهل درصد از 
برنامه های خود را به جهش در روابط تجاری 
با همسایگان اختصاص داده که مهم ترین 
دستاورد آن را در حوزه واکسن دیدیم... در 
حــوزه هــای پولی، مالی و همچنين توسعه 
صادرات با کشورهای همسایه گشایش های 
جدی اتفاق افتاده است برای مثال در صد 
روز گذشته روابط اقتصادی با تاجيکستان 
دو و نيم تا سه برابر وسعت پيدا کرده است. در 

سفر اخير رئيس جمهور به ترکمنستان موانع 
توسعه روابط اقتصادی را مرتفع کردیم و با 
برخی کشورهای همسایه هم در حوزه های 
پولی و مالی گشایش هایی   اتفاق افتاده و   در 

دست پيگيری است.« ...

محتوای قرارداد ۲۰ ساله ایران و روسیه 	 
چیست؟

در این بين اما سوالی که مطرح می شود این 
است که کم و کيف قــرارداد 2۰ ساله ای که 
کشورمان از سال ۷۹ تا کنون با روسيه داشته 
چه بوده است؟ در پاسخ باید گفت این معاهده 
شامل مقدمه و بيست و یک ماده است. ماده 
۶ این معاهده بر همکاری دو کشور در حوزه 
ــاره و تصریح  انــرژی، از جمله هسته ای اش
مــی کند »دو طــرف بــه گسترش مناسبات 

درازمدت و متقابلًا مفيد خود به منظور تحقق 
طــرح هــای مشترک در زمينه های حمل و 
نقل، انرژی من جمله : استفاده صلح جویانه 
ــداث نيروگاه های  ــرژی هسته ای، اح از ان
اتــمــی، صنایع، عــلــوم، فــنــون، کــشــاورزی و 
بهداشت عمومی مساعدت خواهند کرد. در 
بخش های دیگر بر همکاری های دو کشور 
در حوزه های مختلف اقتصادی، حمل و نقل 
انرژی، سياسی و امنيتی نيز اشاره شده است. 
تحليلگران  برخی  اســت  گفتنی  همچنين 
غربی در زمان انعقاد این توافق نامه راهبردی 
در سال 2۰۰1، آن را پيامی مستقيم و معنی 
دار از ســوی ایــرانــی هــا و روس هــا بــه رئيس 
ــت آمــریــکــا توصيف کــردنــد و  جــمــهــوری وق
یادآور شدند که تهران و مسکو بر سر کاهش 
نفوذ ایالات متحده در خاورميانه از راه های 
دیپلماتيک و حتی نظامی با یکدیگر هم جهت 
هستند . پيامی که به نظر حــالا و با تمدید 
دوبـــاره آن، پيام مهمی را در کش و قوس  

مذاکرات وین به طرف غربی خواهد داد.
منابع: یورونيوز، ایسنا، فارس و تسنيم

سیگنال غیر مستقیم ایران به مذاکرات وین 
خطیب زاده : سند جامع همکاری ۲۰ ساله با روسیه تقریبا نهایی شده است 
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